

Zahlen & Fakten

Facts & Figures



F. REYHER Nchfg. GmbH & Co. KG
 Haferweg 1
 22769 Hamburg
 Germany

Telefon
 Telefax
 E-Mail

Phone
 Fax
 e-mail

+49 40 85363-0
 +49 40 85363-290
 mail@reyher.de
 www.reyher.de

| | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Mitarbeiter 2018 Vertrieb Einkauf Produkt- & Qualitätsmanagement Lager & Logistik Verwaltung EDV/Unternehmensentwicklung Auszubildende | > 750 265 65 30 245 35 50 60 | Employees 2018 Sales Purchasing Product- & Quality management Warehouse & Logistics Administration IT/Corporate Development Apprentices |
| Umsatz 2018 Anteil Deutschland Anteil International Anteil Edelstahl Anteil Sonderteile Umsatz ROM Kanban Umsatz E-Business | > 340 Mio. € 75 % 25 % 15 % 35 % > 45 Mio. € > 95 Mio. € | Turnover million Euros 2018 Share Germany Share International Share stainless steel Share engineered parts Turnover ROM Kanban Turnover E-Business |
| Lager & Logistik 2018 Palettenplätze Behälterplätze Anzahl Artikel Vorratsmenge Warenausgang täglich Kundenaufträge täglich Auftragspositionen täglich Lieferbereitschaft | 100.000 120.000 130.000 > 40.000 t 320 t 4.300 23.000 > 99 % | Warehouse & Logistics 2018 Pallet places Bin places Stock keeping units Inventory on hand Goods issue per day Orders per day Order positions per day Supply readiness |
| Kunden 2018 ROM Kanban-Kunden | > 11.000 > 350 | Customers 2018 ROM Kanban customers |
| Lieferanten 2018 Importquote | > 1.300 > 30 % | Suppliers 2018 Import quota |
| Allgemeines Gesamtfläche Nutzfläche Investitionen 2013-2018 | > 40.000 m ² > 25.000 m ² 40 Mio. € | General Total area Effective area Investments 2013-2018 |